四地域薬剤師会合同研修会のご案内

（WEB 開催のお知らせ）

謹啓 時下、先生にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  この度、四地域薬剤師会合同研修会を下記の要領にて開催いたします。

奮ってのご参加を何卒よろしくお願い申し上げます。

COVID19 感染症の状況を鑑み、WEB（Zoom ウェビナー）での開催となります。

出席される先生は、別紙の申込要領を確認の上、中巨摩東薬剤師会ホームページより

（http://www.nakakoma-yaku.jp/）、専用の申し込みフォームからお申し込みください。

1月17日の17:00を締め切りとさせていただきます。

 申し込み時に入力いただいたメールアドレスに、ご参加用のURLを送付させていただき

ます。

謹白

                   記

日時      令和 5 年 1 月 18 日（水）19:15～21:00

19：15〜19:30

情報提供 トーアエイヨー株式会社「トルバプタン OD 錠「TE」について」

19:30〜21：00

特別講演

『不整脈、虚血性心疾患における抗凝固薬、

抗血小板薬の使用、休止について～新ガイドラインより～』

山梨県立中央病院 循環器内科

部長  佐野 圭太 先生

※薬剤師研修センターの単位対象を予定しています。

※地域会員の方はできる限り、ご参加ください。

各連絡先

峡北薬剤師会     ファーマ未来 若尾薬局  仲澤きよ美先生   TEL0551-23-5666

中巨摩東薬剤師会   明治堂志村調剤薬局    志村人士先生    TEL055-277-9335

峡南薬剤師会     さくら調剤薬局         望月美樹先生   TEL0556-62-3987

南アルプス市薬剤師会 アトム薬局加賀美店    上矢 曉      TEL055-284-3493

共催：四地域薬剤師会／トーアエイヨー株式会社

   共催  四地域薬剤師会／トーアエイヨー株式会社

「四地域薬剤師会合同研修会」申込要領
本研修会はウェブ会議ツール（Zoom ウェビナー）を利用したライブ配信の研修会です。以下

の注意事項を必ずご確認のうえ、中巨摩東薬剤師会ホームページよりお申込みください。

締め切り：1月 17 日(火)

【申し込み方法】
中巨摩東薬剤師会 トップページ＞②新着情報・トピックス＞申し込みフォーム＞③申し込みフォー

ムが開きます。タイトル・開催日時・注意事項を確認し、入力をお願いします。
入力いただいた内容は、研修会受講に必要なパスコード等の送信及び研修認定薬剤師制度の単

位取得申請に使用しますので、正確に入力してください。また、頂いた個人情報は本研修会の管

理・運営のみに使用します。

【注意事項】
1. 本研修会は四地域薬剤師会限定の研修会とさせていただきます。
2. ウェブ会議ツール（Zoom ウェビナー）の視聴に必要な URL は申し込み後速やかにメールにて

自動配信されます。 申込内容の修正、キャンセル、URL メールが届かない等の場合は、以下

の連絡先までご連絡ください。また、メールは申込者専用となります。受講用メールを転送する

と研修会用Ｗｅｂサイトへアクセスできなくなる場合があります。
3. 研修会で使用するＺｏｏｍウェビナーに係る費用はありません。Ｗｅｂ使用による通信料は受講

者の負担となります。
4. 単位ご希望の方へ
・ＰＥＣＳの登録完了後に本研修会の受講申込を行ってください。
・受講申込時の設問「研修受講単位の取得確認」において必ず「希望する」を選択してください。ま

た、その他の項目についても誤りのないよう入力してください。
・受講申込時に使用した氏名にてＺｏｏｍウェビナーに接続してください。ウェビナー接続時に薬局名

やニックネーム等を使用し、申込時の氏名と異なる（個人が特定されない）場合には単位は交付さ

れません。
・講演中の各自の受講履歴管理はＺｏｏｍウェビナー内で自動的に記録します。１つの端末で複数

名にて視聴しても、単位取得できるのは１名となります。他者と異なるメールアドレスにて申込を行

い、視聴する端末についても他者と共有しないでしてください。
・単位取得には、開始時から終了時までの受講履歴が必要となります。遅刻や途中退出した場合、

また回線や端末の不具合等により受講履歴が途切れた場合には単位は交付されません。
・中巨摩東薬剤師会ＨＰ内の受講申込フォーム及びＺｏｏｍウェビナーより出力した情報を基に、研

修会終了後日本薬剤師研修センターへ終了報告を行います。その後該当者には単位が交付され

ますので、各自ＰＥＣＳ内の薬剤師メニュー「受講歴一覧」にてご確認ください。

四地域薬剤師会合同研修会 Zoom窓口
トーアエイヨー株式会社 長野営業所
井田 明男
MAIL：ida.akio@toaeiyo.co.jp
TEL:080−5576−5188